
UCHWAŁA NR 208/XXXIV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie pomocy finansowej udzielonej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym t.j. 

(Dz. U. z 2013, poz.594) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5  i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.);  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Blachownia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu z przeznaczeniem na: 

„Aktualizacja projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494 w miejscowości Nowa 

Gorzelnia” .  

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2013 rok w wysokości 87.000,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych ).  

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Blachownia. Do zawarcia umowy 

upoważnia się Burmistrza Blachowni.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


